
Vi kan tryggt stå bakom att Mini Crosser X är den scooter som bäst lämpar sig  
för barn och ungdomar.  
Utifrån att individuellt kunna tillpassa scootern med säte i lämplig storlek, mindre  
gasreglage och förhöjd fotplatta kan vi erbjuda ett ergonomisk sittande som gör det  
möjligt för en användare med en kroppslängd från ca 100 cm att köra vår scooter. 

 
I tillägg kan scootern utrustas med föräldrapotentiometer där förälder/ledsagare kan  
begränsa maxhastigheten. Som tillbehör finns ett fjärrstopp där scootern kan stoppas 
direkt via en fjärrkontroll. Scootern kan även utrustas med kurvsänkning, det vill säga att 
hastigheten reduceras när barnet svänger. Allt för en ökad kontroll och säkerhet. 

Med vårt Ergo2 säte skräddarsytt för barn och ungdom i kombination med justerbart 
styre uppnår man bra sittställning.

•	 Kan fås både som 3- eller 4-hjuling
•	 Passar barn/ungdomar och kortvuxna
•	 Fotplattor i olika höjder för anpassad sitthöjd.
•	 Gasgrepp anpassat för mindre händer
•	 Säte med sittbredd från 35 cm.
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Mini Crosser X
- för barn & ungdom



ERGO2 Sittbredd 35 cm  
Vårt Ergo2 säte, skräddarsytt för barn 
och ungdom. I kombination med  
justerbart styre uppnår man bra  
sittställning.  

Mini Crossern som växer med dig
När behovet ändras kan du uppgradera din  
Mini Crosser så den följer med i utvecklingen. 
Oavsett om det är sätet, fotplattan,  
gashandtaget eller liknande kan din 
Mini Crosser X växa med dig.

Mindre gasgrepp och styre
För barn kan det vara svårt att hantera det 
vanliga gasreglaget. Genom att montera 
ett Junior gashandtag blir greppet mindre 
och anpassat efter sin användare. Kortare 
styrhandtag underlättar för barn.

Teknisk data X1 X2
Transporthöjd utan säte. (Nedfälld styrstång) 69 cm 70 cm
Total längd 134 cm 140 cm
Total bredd 66 cm 66 cm
Vikt inkl. batterier, utan säte. 133 kg 133 kg
Totalvikt inkl. batterier och Ergo2 säte, 45 cm. 158,5 kg 158,5 kg
Maxhastighet 15 km/t 15 km/t
Vändradie 132,5 cm 132,5 cm
Hindertagning 11 cm 11 cm
Max användarvikt, standard 175 kg 175 kg
Max körsträcka med 56 Ah batterier Upp till 35 km Upp till 35 km
Max körsträcka med 85 Ah batterier Upp till 45 km Upp till 45 km
Standardfärg Orange metallic Orange metallic
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